

報道関係各位

2015年4月7日

株式会社Tポイント・ジャパン

## Tポイント・ジャパン、ハワイで Tポイントサービスを開始

株式会社 T ポイント・ジャパン(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:増田宗昭、以下「T ポイント・ジャパン」)は、ハワイの広告代理店サマーサイドアップ・エンターテインメント(本社:アメリカ、社長:森辰雄)と業務連携し、2015年4月1日より、アメリカ・ハワイで T ポイントサービスを開始いたしました。

Tポイント・ジャパンは、昨年より海外へ渡航する日本人を対象にした日本国外でのTポイントサービス拡大を図っており、今回のアメリカ・ハワイでのTポイントサービス開始は、韓国、グアム、ジャカルタ、バリ島に続いて海外 5 都市目となります。ハワイでのTポイントサービスは、日本人観光客に人気のハンバーガー屋「ホノルルバーガーカンパニー」や雑貨店「エイティーエイト ティーズ」、ハワイ伝統のロミロミマッサージ店「キューブコスメティック」など 33 店舗でサービスを開始し、半年で 100 店舗での導入を目指します。



Tポイント・ジャパンは、今後も、海外でのライフシーンでTポイントが利用できるよう、日本人がよく訪れる国々におけるTポイントサービスの拡大展開に取り組んでまいります。

## 【ハワイでのTポイントサービス概要】

- ■サービス開始日:2015年4月1日(水)
- ■対象店舗:飲食店、雑貨店など33店舗
  - ※今後順次、サービス導入店の拡大を予定しています。
  - ※対象店舗は特設サイトよりご覧いただけます。特設サイト URL: https://tsite.jp/r/world/
- ■Tポイント付与:1ドルにつき1ポイント ※2015年4月7日現在
- ■Tポイント利用:100ポイント=1ドル分として、100ポイント以上100ポイント単位

本件に関するお問い合せ:

株式会社Tポイント・ジャパン 広報担当:安藤/TEL:03-6800-4464

CCC